
 

COMUNE DI FARA VICENTINO 
 

PROVINCIA DI VICENZA  
 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 44 del 29-12-2022 

COPIA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE 
N. 44 DEL 29-12-2022 

 

OGGETTO APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 
2023/2025 E BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025 

Oggi  ventinove del mese di dicembre dell'anno duemilaventidue alle ore 17:00, nella 
sala delle adunanze consiliari, convocato in seguito a regolare invito si è riunito il Consiglio 
Comunale così composto: 

Presente/Assente   Presente/Assente 
SPEROTTO MARIA 
TERESA 

Presente  CAROLLO ATTILIO Presente 

CANAGLIA ARFEO Presente  RIZZATO LUCIANO Assente 
SPEROTTO SABRINA Presente  LAZZARETTO CHIARA Presente 
ZANETTI EMILIANO Presente  LIEVORE GIANNI Presente 
DALLA VALLE RENZO Presente  LAZZARETTO 

EMANUELE MARIA 
Presente 

BORIN GIORGIO Presente  BORIN SABRINA Assente 
SAUGO GRAZIANO Presente    

   
Presenti   11 Assenti    2 

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il 
SEGRETARIO COMUNALE DR. MACCHIA ANGELO. 

Constatato legale il numero degli intervenuti, SPEROTTO MARIA TERESA nella sua 
qualità di SINDACO, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a discutere e 
deliberare sull’oggetto sopraindicato. 



Comune di Fara Vicentino 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 44 del 29-12-2022 

OGGETTO APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 
2023/2025 E BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
 

VISTO il decreto legislativo 23 giugno 2011 n. 118, come modificato ed integrato dal 
decreto legislativo 10 agosto 2014, n. 126, emanato in attuazione degli articoli 1 e 2 della 
legge 5 maggio 2009 n. 42, e recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei 
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli Enti Locali e dei loro 
organismi”, con il quale è stata approvata la riforma della contabilità degli enti territoriali
(Regioni, Province, Comuni ed Enti del SSN); 

VISTO inoltre il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014, 
ed in particolare: 

- l’art. 151, comma 1, il quale dispone che gli Enti Locali deliberano, entro il 31 dicembre, il
bilancio di previsione per l’anno successivo, osservando i principi contabili generali ed 
applicati allegati al D.Lgs. n. 118/2011; 
- l’art. 174, comma 1, il quale prevede che l’organo esecutivo predisponga lo schema del
bilancio di previsione ed il Documento Unico di Programmazione presentandoli all’organo
consiliare entro il 15 novembre di ogni anno; 

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 170 del D.Lgs n. 267/2000, entro il 31 luglio di ciascun
anno la Giunta presenta al Consiglio Comunale il Documento Unico di Programmazione 
(DUP) ed entro il 15 novembre di ciascun anno, con lo schema di delibera del bilancio di 
previsione finanziario, la Giunta presenta al Consiglio la nota di aggiornamento del 
Documento unico di programmazione; 

PREMESSO CHE: 
 con deliberazione della Giunta Comunale n. 50 del 25.07.2022 è stato presentato al 

Consiglio Comunale il D.U.P. 2023/2025; 
 con nota del 28.07.2022 è stato trasmesso al Consiglio Comunale il Documento 

Unico di programmazione 2023/2025, mediante comunicazione a mezzo posta 
elettronica certificata al Capogruppo Consiliare per i conseguenti adempimenti, ai 
sensi del vigente Regolamento di contabilità; 

 con deliberazione di Consiglio Comunale n. 29 del 30.09.2022 è stato approvato il 
Documento Unico di programmazione 2023/2025; 

 
DATO ATTO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 88 del 15.11.2022: 

 è stato approvato lo schema di nota di aggiornamento al DUP, che si configura 
come schema di DUP 2023/2025 definitivo; 

 è stato approvato, ai sensi dell’art. 174, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, lo
schema del bilancio di previsione finanziario 2023-2025, redatto secondo l’allegato
9 al D.Lgs. n. 118/2011; 

 è stato dato atto che con deliberazione di Giunta Comunale n. 64 del 14.09.2022
sono stati adottati lo schema di Programma Triennale dei lavori pubblici 2023-2025
ed Elenco Annuale 2023, che sono stati quindi inseriti nel DUP 2023/2025; 



Comune di Fara Vicentino 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 44 del 29-12-2022 

 è stato dato atto che il programma triennale dei lavori pubblici, ed il connesso
elenco annuale dei lavori pubblici, saranno approvati dal Consiglio Comunale,
unitamente al bilancio di previsione finanziario 2023/2025, entro i termini;  

DATO ATTO che lo schema di bilancio di previsione 2023/2025 sopra citato è stato 
redatto secondo i principi generali ed applicati di cui al D.Lgs. n. 118/2011 e secondo le 
norme vigenti in materia di risanamento della finanza pubblica; 

CONSIDERATO quindi che occorre procedere all’approvazione: 

- del Documento Unico di Programmazione 2023/2025, previsto dal principio 
contabile applicato all. n. 4/1 al D.Lgs. n. 118/2011 e dall’art. 170 del D.Lgs. n.
267/2000 comprensivo del programma triennale dei lavori pubblici 2023/2025 
(allegato A); 

- del bilancio di previsione 2023/2025 con tutti i relativi allegati (allegato B); 

RILEVATO che, ai sensi dell’art. 11, comma 3, del D.Lgs. n. 118/2011, al bilancio di
previsione risultano allegati i seguenti documenti: 

a         Risultato amministrazione presunto; 
a1. Elenco analitico delle risorse accantonate nel risultato di amministrazione presunto 
a2.  Elenco analitico delle risorse vincolate nel risultato di amministrazione presunto 
a3. Elenco analitico delle risorse destinate agli investimenti nel risultato di 

amministrazione presunto 
b. FPV (composizione per missioni e programmi); 
c. FCDDE (composizione); 
d. limite indebitamento; 
e. Utilizzo di contributi e trasferimenti da parte di organismi comunitari e internazionali; 
f. Spese per funzioni delegate dalle Regioni; 
g. Tabella relativa ai parametri di riscontro della situazione di deficitarietà strutturale 

prevista dalle disposizioni vigenti in materia, dalla quale risulta che l’Ente non è
strutturalmente deficitario, secondo la disciplina dell’art. 242 del D.Lgs. 267/2000,
per cui non è tenuto al rispetto della copertura minima del 36% dei costi dei servizi 
a domanda individuale;  

h. Nota integrativa; 
i. Prospetto spese personale; 

j. Spese rimborso mutui; 
k. Prospetto copertura servizi a domanda individuale; 
l. Prospetto copertura TARI; 
m. Programma opere pubbliche; 
n.  Piano degli Indicatori 
o. Elenco degli indirizzi internet di pubblicazione del rendiconto della gestione, del 

bilancio consolidato deliberati e relativi al penultimo esercizio antecedente quello 
cui si riferisce il bilancio di previsione, dei rendiconti e dei bilanci consolidati delle 
unioni di comuni e dei soggetti considerati nel gruppo "amministrazione pubblica" di 
cui al principio applicato del bilancio consolidato allegato al decreto legislativo 23 
giugno 2011, n. 118, e successive modificazioni, relativi al penultimo esercizio 
antecedente quello cui il bilancio si riferisce.   

RICHIAMATE le seguenti deliberazioni adottate dalla Giunta Comunale, quali atti 
propedeutici alla costruzione del bilancio di previsione 2023/2025: 



Comune di Fara Vicentino 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 44 del 29-12-2022 

 deliberazione di Giunta Comunale n. 79 del 25.102022 avente ad oggetto:
“Aggiornamento costo di costruzione ai sensi dell’art. 16 c. 9 del D.P.R. 380/01”;

 deliberazione di Giunta Comunale n. 81 del 03.11.2021 avente ad oggetto:
“Conferma aliquote e tariffe anno 2023”;

 deliberazione di Giunta Comunale n. 85 del 10.11.2022 avente ad oggetto:
“Destinazione proventi C.d.S. - previsione 2023”;

VISTE le deliberazioni di C.C., poste all’ordine del giorno di questo Consiglio Comunale: 

 deliberazione relativa alla verifica quantità e qualità aree e fabbricati da destinare
alla residenza, alle attività produttive e terziarie ai sensi della legge 167/1962 e 
successive modifiche ed integrazioni: determinazione prezzo di cessione per 
ciascun tipo di area o fabbricato; 

 deliberazione relativa all’approvazione del programma e destinazione quota oneri di 
urbanizzazione secondaria per opere concernenti chiese ed altri edifici religiosi - 
anno 2023; 

RICHIAMATI i seguenti atti di Consiglio Comunale: 

- deliberazione n. 18 del 27.05.2015 con la quale sono state determinate le aliquote 
dell’addizionale comunale IRPEF per l’anno 2015, che in questa sede si
confermano anche per l’anno 2021; 

- deliberazione n. 10 del 28.05.2020 con la quale sono state approvate le aliquote 
della nuova IMU per l’anno 2020, che in questa sede si confermano anche per il 
2023; 
 

ACCERTATO che il bilancio di previsione 2023-2025 e il “Documento Unico di
Programmazione”, sono stati redatti in conformità alle vigenti disposizioni di legge vigenti; 

DATO ATTO che: 

 nel bilancio anno 2023/2025 i proventi da permessi di costruire sono destinati 
unicamente al finanziamento di spese di investimento; 

 ai sensi dell’art. 204 del D.Lgs. 267/2000 l’Ente rispetta la percentuale di
indebitamento prevista nella percentuale del 10% prevista a decorrere dall’anno
2015; 

 vengono rispettati i limiti di cui all’articolo 166 del Decreto Legislativo 267/2000
relativamente alle previsioni del fondo di riserva; 

 il Fondo crediti di difficile esazione, in ossequio ai nuovi principi contabili, è stato 
quantificato in base alle previsioni di entrata degli esercizi 2023-2025 e 
all’andamento del fenomeno di insolvenza individuando le tipologie di entrata che
possono dar luogo a crediti di dubbia e difficile esazione; 
 

VISTO il D. Lgs. 267/2000; 

ACQUISITO il parere favorevole del Revisore del Conto (allegato C), ai sensi art. 239, 
comma 1, lett. b), D.Lgs. 267/00; 



Comune di Fara Vicentino 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 44 del 29-12-2022 

PRESO ATTO che, ai sensi dell’art. 16 del Regolamento di contabilità, gli eventuali
emendamenti presentati da parte dei membri dell’Organo Consiliare e della Giunta allo
schema di bilancio, debitamente motivati, devono essere presentati entro 10 giorni 
lavorativi dall’avvenuta comunicazione dei documenti; 
VISTO che non sono stati presentati emendamenti; 

DISCUSSIONE:  

- Sindaco: legge un documento (allegato D). 
-  

Entrano i Consiglieri Sperotto Sabrina e Dalla Valle Renzo. 

- Dalla Valle: dove si intende fare la sede della Protezione Civile? 

- Sindaco: sopra le Poste. 
 

- Dalla Valle: solo sede amministrativa? 
 

- Sindaco: si. 
 

- Lazzaretto E.M.: a nome di tutta la maggioranza voglio fare un apprezzamento per 
il lavoro svolto. 

ASSUNTI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile del Responsabile del Servizio 
Finanziario; 

Con n. 10 voti favorevoli e n. 1 contrario (Dalla Valle Renzo) su n. 11 presenti e votanti, 
espressi per alzata di mano; 

Con n. 10 voti favorevoli e n. 1 contrario (Dalla Valle Renzo) su n. 11 presenti e votanti, 
espressi per l’immediata eseguibilità; 

D E L I B E R A 
 
 

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati: 

1. di approvare il Documento Unico di Programmazione 2023-2025, così come risulta 
dall’allegato A); 
 

2. di approvare ai sensi dell’art. 174, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000 il bilancio di 
previsione finanziario 2023/2025, redatto secondo lo schema all. 9 al D.Lgs n. 
118/2011, come da allegato B) alla presente quale parte integrante e sostanziale, il 
quale assume funzione autorizzatoria; 
 

 



Comune di Fara Vicentino 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 44 del 29-12-2022 

3. di dare atto che il bilancio di previsione 2023-2025 garantisce il pareggio generale e
rispetta gli equilibri finanziari di cui all’art. 162, comma 6, del D.Lgs n. 267/2000,
nonché tutte le disposizioni normative vigenti; 
 

4. di dare atto che al bilancio risultano allegati tutti i documenti previsti dall’art. 11,
comma 3, del D.Lgs n. 118/2011 e dall’articolo 172 del D.Lgs n. 267/2000, come di
seguito: 
 

a         Risultato amministrazione presunto; 
a1. Elenco analitico delle risorse accantonate nel risultato di amministrazione presunto 
a2.  Elenco analitico delle risorse vincolate nel risultato di amministrazione presunto 
a3. Elenco analitico delle risorse destinate agli investimenti nel risultato di 

amministrazione presunto 
b. FPV (composizione per missioni e programmi); 
c. FCDDE (composizione); 
d. limite indebitamento; 
e. Utilizzo di contributi e trasferimenti da parte di organismi comunitari e internazionali; 
f. Spese per funzioni delegate dalle Regioni; 
g. Tabella relativa ai parametri di riscontro della situazione di deficitarietà strutturale 

prevista dalle disposizioni vigenti in materia, dalla quale risulta che l’Ente non è
strutturalmente deficitario, secondo la disciplina dell’art. 242 del D.Lgs. 267/2000,
per cui non è tenuto al rispetto della copertura minima del 36% dei costi dei servizi 
a domanda individuale;  

h. Nota integrativa; 
i. Prospetto spese personale; 

j. Spese rimborso mutui; 
k. Prospetto copertura servizi a domanda individuale; 
l. Prospetto copertura TARI; 
m. Programma opere pubbliche; 
n.  Piano degli Indicatori 
o. Elenco degli indirizzi internet di pubblicazione del rendiconto della gestione, del 

bilancio consolidato deliberati e relativi al penultimo esercizio antecedente quello 
cui si riferisce il bilancio di previsione, dei rendiconti e dei bilanci consolidati delle 
unioni di comuni e dei soggetti considerati nel gruppo "amministrazione pubblica" di 
cui al principio applicato del bilancio consolidato allegato al decreto legislativo 23 
giugno 2011, n. 118, e successive modificazioni, relativi al penultimo esercizio 
antecedente quello cui il bilancio si riferisce.   

5. di approvare, ai sensi dell’articolo 21, comma 1 del D.Lgs. n. 50/2016, nonché
dell’art. 5, comma 4, del D.M. MIT 16 gennaio 2018 n. 14, il Programma triennale 
delle opere pubbliche inerente agli anni 2023/2025 e relativo elenco annuale 2023, 
secondo il contenuto delle schede redatte ai sensi del medesimo D.M. 14/2018 ed 
inserite nella nota di aggiornamento del DUP 2023-2025 quale parte integrante e 
sostanziale, dando atto che il Responsabile dell’Ufficio Tecnico ha pubblicato, ai
sensi dell’art. 21, comma 7, del D.Lgs. n. 50/2016, e dell’art. 5, comma 5, del D.M.
MIT 16 gennaio 2018, n. 14, il programma triennale dei lavori pubblici per 30 giorni 
consecutivi all’Albo Pretorio on-line del Comune, durante i quali non sono pervenute 
osservazioni dalla cittadinanza; 
 

6. di dare atto che si intendono approvati, in quanto contenuti nel DUP, i seguenti 
documenti: 

a. Programma biennale di forniture e servizi; 



Comune di Fara Vicentino 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 44 del 29-12-2022 

b. Piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari;
c. Piano triennale di razionalizzazione e riqualificazione della spesa; 
d. Programma degli incarichi di collaborazione autonoma; 

7. di dare atto che con deliberazione n. 55 del 30.12.2021 sono state approvate le 
aliquote della nuova IMU per l’anno 2022, che in questa sede si confermano anche 
per il 2023; 
 

8. di allegare il parere favorevole del Revisore del Conto (allegato C), ai sensi art. 
239, comma 1, lett. b), D.Lgs. 267/00; 
 

9. di rinviare l’approvazione delle tariffe e del PEF della TARI 2023; 
 

10. di trasmettere la presente deliberazione, esecutiva ai sensi di legge, al Tesoriere 
Comunale, ai sensi dell’art. 216, comma 1 del D.Lgs n. 267/2000; 
 

11. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.
134, 4° comma, del D.Lgs. 267/2000. 
 
 
 

Con separata votazione, unanime e favorevole espressa in forma palese, la presente 
deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.134, comma4, 
del D.Lgs.267/00, al fine di procedere ai necessari e conseguenti adempimenti. 

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo 
quanto previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis sulla proposta numero 45 del 24-
11-2022 ed allegati alla presente deliberazione. 



Comune di Fara Vicentino 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 44 del 29-12-2022 

OGGETTO APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE
2023/2025 E BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025 

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta 

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to  SPEROTTO MARIA TERESA F.to DR. MACCHIA ANGELO 

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è
conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e

s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è
conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e

s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 



Comune di Fara Vicentino 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 44 del 29-12-2022 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

Oggetto: APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 
2023/2025 E BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025 

 

Regolarita' tecnica 

    
IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai 
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 
267/2000 parere Favorevole* di regolarità tecnica, 
attestante la regolarità e la correttezza dell’azione
amministrativa”; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

Data 05-12-22 
Il Responsabile del servizio 

F.to STRAZZABOSCO SABRINA 
(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente
atto ed è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del

D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 

 



Comune di Fara Vicentino 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 44 del 29-12-2022 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

Oggetto: APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 
2023/2025 E BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025 

 

Regolarita' tecnica 

    
IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai 
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 
267/2000 parere Favorevole* di regolarità tecnica, 
attestante la regolarità e la correttezza dell’azione
amministrativa”; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

Data 09-12-22 
Il Responsabile del servizio 
F.to MASETTO STEFANO 

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente
atto ed è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del

D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 

 



Comune di Fara Vicentino 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 44 del 29-12-2022 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

Oggetto: APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 
2023/2025 E BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025 

 

Regolarita' tecnica 

    
IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai 
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 
267/2000 parere Favorevole* di regolarità tecnica, 
attestante la regolarità e la correttezza dell’azione
amministrativa”; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

Data 12-12-22 
Il Responsabile del servizio 
F.to ZORDAN VITTORINA 

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente
atto ed è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del

D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 

 



Comune di Fara Vicentino 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 44 del 29-12-2022 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

Oggetto: APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 
2023/2025 E BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025 

 

Regolarita' contabile 

    
IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai 
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 
267/2000 parere Favorevole* di regolarità contabile; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

Data 13-12-22 
Il Responsabile del servizio 

F.to STRAZZABOSCO SABRINA 
(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente
atto ed è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del

D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 

 



Comune di Fara Vicentino 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 44 del 29-12-2022 

Allegato alla deliberazione 
 

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE 
 N. 44 del 29-12-2022 

Oggetto: APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 
2023/2025 E BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025 

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

Si certifica, che copia del presente atto è stata pubblicata all’albo on-line del 
comune per la prescritta pubblicazione dal 11-01-2023 fino al 26-01-2023 con numero di 
registrazione 21. 

Comune di Fara Vicentino li 11-01-
2023 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

(nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 
 

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 



Comune di Fara Vicentino 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 44 del 29-12-2022 

Allegato alla deliberazione

 
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE 

 N. 44 del 29-12-2022 

Oggetto: APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 
2023/2025 E BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo 
Pretorio del Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi 
di legittimità o competenza, per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3° 
comma dell'art. 134 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267. 

Comune di Fara Vicentino li 21-01-
2023 

IL RESPONSABILE DELL’ ESECUTIVITÀ 

(nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 
 

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate. 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
__________________________________ 

 


